
 
Uchwała Nr 1034/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 marca 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok  

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1024/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

           Nr 1030/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                      



2 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1034/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  30-03-2023 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

752 Obrona narodowa 80 000,00 3 600,00 0,00 83 600,00 
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 80 000,00 3 600,00 0,00 83 600,00 
 

 
2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

38 000,00 3 600,00 0,00 41 600,00 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 62 098 766,00 41 922,00 0,00 62 140 688,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 226 664,00 41 922,00 0,00 268 586,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

73 928,00 41 922,00 0,00 115 850,00 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 816 706,23 0,00 71 922,00 1 744 784,23 
 

 80115 Technika 618 042,00 0,00 71 922,00 546 120,00 
 

 
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

193 614,00 0,00 71 922,00 121 692,00 

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 266 816,00 1 152,10 0,00 1 267 968,10 
 

 85395 Pozostała działalność 423 666,20 1 152,10 0,00 424 818,30 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

422 581,20 1 152,10 0,00 423 733,30 

  

 

 

 

855 Rodzina 2 555 558,00 29 193,81 0,00 2 584 751,81 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 678 175,00 29 193,81 0,00 1 707 368,81 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 29 193,81 0,00 29 193,81 

 

  

 

 

 

 

109 836 414,64 75 867,91 
 

 RAZEM DOCHODY  71 922,00 109 840 360,55 
 

  
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                              Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                              …..………………… 

                                                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                       

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1034/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  30-03-2023 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 19 209 856,18 96 073,00 96 073,00 19 209 856,18 
 

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 396 602,00 0,00 95 999,00 300 603,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

95 999,00 0,00 95 999,00 0,00 

 

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 95 999,00 0,00 95 999,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 95 999,00 0,00 95 999,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 321 008,18 74,00 74,00 18 321 008,18 
 

 4430 Różne opłaty i składki 12 600,00 0,00 74,00 12 526,00 
 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 706,00 74,00 0,00 1 780,00 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 14 087 130,92 17 818,00 17 818,00 14 087 130,92 
 

 75020 Starostwa powiatowe 12 030 248,92 10 818,00 10 818,00 12 030 248,92 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 408,00 0,00 6 000,00 41 408,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 542 028,00 0,00 1 818,00 540 210,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 033,00 6 201,00 0,00 209 234,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 373 273,00 0,00 3 000,00 370 273,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 6 357,00 1 617,00 0,00 7 974,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

75095 Pozostała działalność 1 134 201,00 7 000,00 7 000,00 1 134 201,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 708 668,00 0,00 7 000,00 701 668,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3 000,00 7 000,00 0,00 10 000,00 
  
 

 

 

752 Obrona narodowa 80 000,00 3 600,00 0,00 83 600,00 
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 80 000,00 3 600,00 0,00 83 600,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 400,00 0,00 61 400,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 200,00 0,00 15 200,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 239 207,47 0,00 18 400,00 2 220 807,47 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 239 207,47 0,00 18 400,00 2 220 807,47 
 

 4810 Rezerwy 2 074 493,04 0,00 18 400,00 2 056 093,04 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 40 557 762,30 150 012,00 180 804,00 40 526 970,30 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 525 288,00 12 095,00 1 000,00 3 536 383,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 913,00 4 522,00 0,00 7 435,00 

 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 522,00 1 000,00 0,00 6 522,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 773,00 5 173,00 0,00 20 946,00 
  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 194 369,00 0,00 1 000,00 193 369,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 798,00 1 400,00 0,00 4 198,00 

 



4 

 

 80115 Technika 15 976 723,00 117 902,00 179 804,00 15 914 821,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 729 317,00 15 882,00 0,00 1 745 199,00 
 

4260 Zakup energii 1 425 649,00 0,00 179 804,00 1 245 845,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 000,00 7 020,00 0,00 12 020,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 436,50 2 507,00 0,00 10 943,50 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 692 641,00 92 000,00 0,00 6 784 641,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 663,50 493,00 0,00 2 156,50 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 410 626,00 11 050,00 0,00 4 421 676,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 535,00 1 000,00 0,00 3 535,00 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 521,00 10 050,00 0,00 11 571,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 9 573 690,21 8 965,00 0,00 9 582 655,21 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 933,50 2 477,00 0,00 8 410,50 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 166,50 488,00 0,00 1 654,50 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 834 576,20 1 152,10 0,00 3 835 728,30 
 

 85395 Pozostała działalność 446 666,20 1 152,10 0,00 447 818,30 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

23 990,00 75,00 0,00 24 065,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 300,00 350,00 0,00 12 650,00 
 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 973,20 652,10 0,00 2 625,30 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 501,00 75,00 0,00 2 576,00 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 982 757,33 28 776,00 9 584,00 14 001 949,33 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 738 780,00 9 584,00 9 584,00 1 738 780,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 072,00 6 830,00 0,00 485 902,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 551,00 1 200,00 0,00 195 751,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 312,00 167,00 0,00 23 479,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 7 225,00 746,00 0,00 7 971,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

300,00 641,00 0,00 941,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 689,00 0,00 9 584,00 36 105,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 242 970,12 792,00 0,00 2 243 762,12 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 768,00 792,00 0,00 6 560,00 

  

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 40 000,00 18 400,00 0,00 58 400,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 18 400,00 0,00 58 400,00 
  

855 Rodzina 5 674 092,06 29 193,81                            0,00 5 703 285,87 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 092 584,06 29 193,81 0,00 4 121 777,87 
 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 14 987,96 0,00 14 987,96 
 



5 

 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 12 118,97 0,00 12 118,97 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 086,88 0,00 2 086,88 

 

  

 

 

 

 

121 092 760,64 326 624,91 
 

 RAZEM WYDATKI  322 679,00 121 096 706,55 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                             …..………………… 

                                                                                                                                                               /Tomasz Kranc/ 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1034/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 marca 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

   - w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa – na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.81.2023.2 z dnia 20 marca 2023 r. zwiększa się o kwotę 3.600,00 zł plan dotacji  

na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,  

z przeznaczeniem na uregulowanie kosztów przeprowadzenia badań specjalistycznych. 

  -  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – na podstawie pisma Ministra 

Finansów z dnia 16 marca 2023 r. (ST3.4752.5.2023.p) zwiększa się o kwotę 41.922,00 zł środki z Funduszu 

Pomocy, z tytułu dodatkowego wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.). 

  -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – zmniejsza się o kwotę 71.922,00 zł dochody 

z Miasta i Gminy Gołańcz zaplanowane na pokrycie 40% kosztów utrzymania kosztów hali sportowej w 

Gołańczy. Zmniejszenie planu następuje na podstawie skorygowanej kalkulacji kosztów eksploatacji hali - 

niższa cena za energię i gaz w stosunku do kwot zaplanowanych. 

  -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność – 

zwiększa się o kwotę 1.152,10 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących, należących 

do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

  - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w związku z realizacją zadań nałożonych na 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – art. 27 (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zwiększa się o 

kwotę 29.193,81 zł środki z Funduszu Pomocy, stanowiące pokrycie wydatków na finasowanie kosztów pobytu 

trójki małoletnich obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej – w zawodowej 

rodzinie zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego. 

 

  2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:  

  -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – dokonuje się 

zmiany klasyfikacji budżetowej tj. przeniesienie do rozdziału 60002 – Infrastruktura kolejowa, wydatków na 

realizację zadania pn. ,,Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 

Czarnków – Rogoźno – Wągrowiec’’; 

   - rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z koniecznością zapewnienia środków na podatek 

rolny za 2023 rok, w planie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 74,00 zł wydatki 

statutowe. 



7 

 

     - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu w związku z dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, do 

faktycznej realizacji, zmniejsza się o kwotę 1.818,00 zł wynagrodzenia. Środki zostaną przeznaczone na wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych /podatek od nieruchomości, zakup materiałów biurowych. W planie 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych 

oraz o kwotę 3.000,00 zł usługi pozostałe. Środki zostaną przeznaczone m. in. na pokrycie kosztów wypłaconych 

zaliczek do komornika w związku z prowadzonymi sprawami egzekucyjnymi (koszty dojazdu do uczestników 

postępowania, koszty korespondencji, opłaty sądowe od wniosków) oraz na zakup materiałów i wyposażenia. 

    - rozdział 75095 – zwiększa się o kwotę 7.000,00 zl wydatki na wykonanie ekspertyzy technicznej 

przeciwpożarowej dla budynku Starostwa Powiatowego w Wągrowcu.  

  -  w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa – w związku z decyzją Wojewody 

Wielkopolskiego w planie kwalifikacji wojskowej zwiększa się o kwotę 3.600,00 zł wydatki przeznaczone na 

pokrycie kosztów organizacji kwalifikacji wojskowej w 2023 roku. 

 -  w dziale 758  – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 18.400,00 zł zaplanowane na realizację „Powiatowego programu wspierania 

uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady 

Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 września 2011 r., zm. uchwałą Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 

2014 r. oraz Uchwałą Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 roku).   

     Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.220.807,47 zł, z tego rezerwa ogólna 38.626,07 zł, rezerwy celowe 

2.017.466,97 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 164.714,43 zł. 

    - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wągrowcu w związku z dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego,  

do faktycznej realizacji, zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł wynagrodzenia. Środki zostaną przeznaczone na wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w związku z przystąpieniem do programu pracownika 

administracji. 

   - rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy w związku z niższymi kosztami utrzymania 

hali sportowej zmniejsza się o kwotę 179.804,00 zł wydatki zaplanowane na zakup energii. Środki w kwocie 

107.882,00 zł zostaną przeznaczone na wynagrodzenia dla nauczycieli, w związku z większą ilością godzin 

dydaktycznych od zaplanowanej.  

       W ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w kwocie 41.130,00 zł, zwiększa się wydatki  

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, tj.: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu – 11.095,00 zł /dział 801, rozdział 80102/; 

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu – 10.020,00 zł /dział 801, rozdział 80115/; 600,00 zł /rozdział 80120/; 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu – 4.145,00 zł /dział 801, rozdział 80117/;  

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu – 8.365,00 zł /dział 801, rozdział 80120/; 

 Starostwo Powiatowe w Wągrowcu – 5.905,00 zł /dział 801, rozdział 80117/. 

 dotacja celowa dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu – Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych – 1.000,00 zł /dział 801, rozdział 80117/.  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność –  

w planie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 

1.152,10 zł wydatki w ramach środków przekazanych z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację 

zadań, należących do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności. Środki zostają 

przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z procesem orzeczniczym (wydawanie orzeczeń o stopniu 

niepełnosprawności, legitymacji i kart parkingowych). 

    -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 

w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu  w związku z dostosowaniem planu 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, do faktycznej realizacji, zmniejsza się o kwotę 9.584,00 zł wynagrodzenia. 

Środki zostaną przeznaczone m. in . na wypłatę dodatku stażowego i specjalnego oraz na pokrycie wzrostu kosztów 

ubezpieczenia mienia; 



8 

 

  - rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w planie Bursy Szkolnej w Wągrowcu w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy w kwocie 792,00 zł, zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy; 

- rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym – zwiększa się o kwotę 18.400,00 

zł świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. stypendia dla uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Wągrowiecki, z tego: I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu  – 4.000,00 zł, Zespół Szkół  nr 1 w 

Wągrowcu – 7.000,00 zł, Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu – 6.500,00 zł, Zespół Szkół w Gołańczy – 900,00 zł. 

    -  rozdział 85508 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 14.987,96 zł wydatki na świadczenia dla trójki małoletnich 

obywateli Ukrainy oraz o kwotę 14.205,85 zł wynagrodzenia dla osób, którym powierzono pełnienie funkcji 

rodzin zastępczych wobec dzieci będących obywatelami Ukrainy, a których pobyt na terytorium RP trwa w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                …..…..………….. 

                                                                                                                                                 /Tomasz Kranc/ 

 


